(

檔　　號
：
保存年限
：
) (
裝
訂
線
)

 (
裝
訂
線
)

[bookmark: _GoBack]
澎湖縣公務人員協會　函
地址：88043澎湖縣馬公市治平路32號
承辦人：林永國
電話：06-9274400轉239
傳真：06-9268493
電子信箱：edu18@mail.phc.edu.tw
受文者：澎湖縣政府
發文日期：中華民國106年1月9日
發文字號：澎公協字第106001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：本會訂於106年1月21日舉辦「幸福團圓年菜教學活動」，惠請貴府協助轉知所屬機關學校、各鄉市公所及鄉市代表會之公務同仁踴躍參加，請查照。
說明：
1、 春節將近，年菜往往是平常忙碌的公務同仁廚藝大考驗，本會特規劃「幸福團圓年菜教學」課程，提供公務同仁於年節時有不一樣的菜色饗宴，健康幸福過好年。
2、 本次活動課程於馬公國中烹飪教室進行，參加人員如為本會會員免繳報名費，若非本會人員酌收材料費300元整。
三、研習名額30人，將以本會會員優先錄取，尚有名額再開放錄取非會員之公務同仁，額滿為止；請有意報名參加者，於1月17日前將報名表傳真至(06)9268493，並來電(06)9274400轉239李靜嵐小姐或林永國先生確認。
四、全程參加研習之公務人員，核發「公務人員學習時數」4小時。
五、檢附活動計畫(含課程表及報名表等)乙份。
正本：澎湖縣政府
副本：澎湖縣公務人員協會
澎湖縣公務人員協會